

Změnový list č.1

Č. smlouvy zhot.: 12 2023 ze dne 29.5.2023
Č. smlouvy obj.: 23SMTU0100000007 ze dne 29.5.2023
Akce: Sanace betonové konstrukce akumulční jímky na KBOP
Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
Zhotovitel: DEV COMPANY, spol. s.r.o., Čs. Legii 145/18, 702 00, Ostrava
Projektant: V&V stavební a statická kancelář, s.r.o.

Popis změny: Změny s vlivem na cenu díla

Po otrýskání povrchů stěn, sloupů a stropu byla provedena revize stavu podkladu a dodatečný průzkum konstrukcí. Revize byla provedena za ústasti TDS a AD, následně byla dohodnuta úprava způsobů realizace sanace akumulční jímky s vlivem na cenu díla.

Mezi zásadní změny patří : změna tloušťky reprofilační vrstvy stěn, snížení množství z odhadované plochy injektáže a uhlíkových lamel, úspora v provedení nátěrů inhibitoru koroze a adhezního můstku v jednom kroku. atd.

Více práce bez DPH	761 394,62 Kč
Méně práce bez DPH	1 164 593,73 Kč
Rozdíl VCP, MCP bez DPH	-403 199,11 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Dne:

Dne:

Podpis:

Podpis:

Položkový rozpočet více prací

Sanace betonové konstrukce akumulční jímky 50 m bazénu v Ostravě-Porubě

Část: Akumulační jímka

Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Zhotovitel: DEV COMPANY spol. s.r.o.

Datum: Za celou stavbu

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						761 394,62
11	985311212.BSF	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 488 tl 20 mm	m2	256,178	2 490,00	637 883,22
	<i>Položka z původního rozpočtu</i>	<i>stěny</i>				
9	985311111.BSF	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 488 tl 10 mm	m2	89,660	1 290,00	115 661,40
	<i>Položka z původního rozpočtu</i>	<i>stěny - lokální navýšení tloušťky</i>				
		cca 35% z plochy 256,178*0,35 = 89,66		89,660		
		Součet		89,660		
1N	1N	Provedení ucpávky prostupu po odřezání potrubí, vč. Injektáže	kpl	1,000	7 850,00	7 850,00
	<i>Nová položka</i>					

Položkový rozpočet méně práce

Sanace betonové konstrukce akumulční jímky 50 m bazénu v Ostravě-Porubě

Část: Akumulační jímka

Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Zhotovitel: DEV COMPANY spol. s.r.o.

Datum: Za celou stavbu

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						1 164 593,73
6	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	87,967	175,00	15 394,23
		"předpoklad 30%" 293,222*0.3 Součet		87,967 87,967		
9	985311111.BSF	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 488 tl 10 mm	m2	256,178	1 290,00	330 469,62
		"stěny - úprava číslo 2" 2.805*(25,81*2+10,67*2)+25,81*0,4*2+25,81*1,1+1,1*1,13*2 Součet		256,178 256,178		
10	985311113.BSF	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 488 tl 30 mm	m2	37,044	3 420,00	126 690,48
		"sloupy - úprava číslo 2" 3.14*0,75*2,805*4+3,14*0,75*2,255*2 Součet		37,044		
12	985321111a	Ochranný nátěr výztuže na bázi silanu stěn, líce kleneb a podhledů Master Protect 8500 CI 600ml/m2	m2	350,739	495,00	173 615,81
		"sloupy - úprava číslo 2" 3,14*0,75*2,805*4+3,14*0,75*2,255*2 "strop - úprava číslo 1" 25,81*11,76+0,545*11,76*2-3,14*0,375*0,375*6 Součet		350,739		
13	985323111.BSF	Spojovací můstek MasterEmaco P 5000 AP reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	37,044	578,00	21 411,43
		sloupy - úprava č.2 Součet		37,044		
16	985341323.BSF	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů MasterBrace LAM 100/1,4 CFS tl 1,4 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 100 mm	m	10,000	1 920,00	19 200,00
		Odečet dle skutečnosti a po odsouhlasení s AD				
17	985562511a	Výztuž reprofilovaného betonu stěn a sloupů z čedičových sítí jednovrstvých D drátu 2,2 mm velikost ok 50x50 mm - Rockmesh 50x50x2,2mm	m2	37,044	165,00	6 112,26
		"sloupy - úprava číslo 2" 37,044		37,044		
18	985562514a	Výztuž reprofilovaného betonu podhledů z čedičových sítí jednovrstvých D drátu 2,2 mm velikost ok 50x50 mm - Rockmesh 50x50x2,2mm	m2	313,695	188,00	58 974,66
		"strop - úprava číslo 1" 25,81*11,76+0,545*11,76*2-3,14*0,375*0,375*6		313,695		
19	9-R1	Ochrana stávajících technologických zařízení	kpl	1,000	26 000,00	26 000,00
21	9-R3	Dodatečné zlepšení vlastností stáv. betonu injektáží - dle kapitoly 5.1 d) technické zprávy	m2	60,000	3 880,00	232 800,00
		odečet 60% z původní položky - injektování lokálních míst a prasklin v ploše				
22	9-R4	Zesílení zkorodovaných prutů betonářské výztuže vč. dodávky - dle kapitoly 5.1 e) technické zprávy	bm	627,389	178,00	111 675,24
		"předpoklad 2bm/m2 plochy" "strop - úprava číslo 1" (25,81*11,76+0,545*11,76*2-3,14*0,375*0,375*6)*2 Součet		627,389 627,389		
30	11514000	Dodatečný průzkum a dodatečný statický výpočet	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
31	30001000	Zařízení stavenišť	kpl	0,500	42 500,00	21 250,00